Ulus la ra ra sı Türk Kül tür Ev re nin de
Ale vi lik-Bek ta şi lik Bil gi Şö le ni: 17-18-19 Ekim
07 (ed. Fi liz Kı lıç – Tun cay Bül bül), An ka ra 2007,
I, 533-548; a.mlf., “Ban dır ma lı Şeyh Yûsuf Ni-
zâ med din Efen di (ö. 1165/1752) ve Mer siy ye-i
Şâh-ı Şehîd-i Ker belâ’sı”, Ata türk Üni ver si te si
Tür ki yat Araş tır ma la rı Ens ti tü sü Der gi si, sy.
30, Er zu rum 2006, s. 65-84; a.mlf., “Son Dö nem
Cel vetî Şeyh le rin den Ban dır ma lızâde Ah med
Mü nib Efen di’nin Ha ya tı, Eser le ri ve Mecmûa-
yı Tekâyâ’sı”, Tür ki yat Araş tır ma la rı Ens ti tü sü
Der gi si, sy.